

Warszawa dn. 22.05.2017 r.

DZ /2215/23/199/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/23/2017 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych, do badania krwi oraz odczynników i materiałów zużywalnych do genotypowania HLA na poziomie niskiej i wysokiej rozdzielczości metodą PCR SSP (zadania 1-11)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 5 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych w zakresie zadania nr 1 i 2?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe, ponieważ Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ilości chorych i dawców szpiku o określonych częstościach antygenowych.

Umowy będą realizowane zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem laboratorium.

Pytanie 3

Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 2 pkt 59 (HLA-Cw*16/17/18)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów dopuszczających typowanie każdego z loci na oddzielnej płytce (1 locus-1 płytka) czyli HLA C* 16, HLA C*17, HLA C*18?

Pozwoli to na udział większej liczby oferentów oraz uzyskanie korzystniejszych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów HLA-C*16/17/18 na oddzielnych płytkach, czyli C*16, C*17, C*18

Pytanie 4

Dotyczy przedmiotu umowy w zakresie zadania 1 pkt 5

Czy zamawiający dopuści zestawy combi HLA DQA1/DQB1/DR z polimerazą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów HLA-DQA1/DQB1/DR z polimerazą.



Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek